

## Pachet articole curatenie-igiena

I.D.: 51938381

---

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.160,80 RON - 3.160,80 RON

---

Descriere: GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 20,00 BUC 39,9000 RON 798,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 30,00 rola 2,3900 RON 71,7000 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX SET 300,00 SET 3,9900 RON 1.197,0000 SOLUTIE CURATARE TEVI LICHID, SANO, 1L buc 20,00 buc 11,5000 RON 230,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, SWEET HOME, 10 BUC /ROLA rola 20,00 rola 8,8650 RON 177,3000 LAVETE UNIVERSALE, SWEET HOME, 3 BUC/SET SET 20,00 SET 1,7500 RON 35,0000 MATURA FARA COADA FIR LUNG, ATENA BUC 20,00 BUC 3,6500 RON 73,0000 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 20,00 buc 7,5600 RON 151,2000 MATUROI BAMBUS BUC 15,00 BUC 18,9000 RON 283,5000 MANUSI MENAJ CU BUMBACEL M per 5,00 per 2,5900 RON 12,9500 SERVETELE DE MASA ALBE 24X25 1 STRAT, 100 BUC/SET SET 20,00 SET 1,3100 RON 26,2000 COADA METALICA MOP ALBASTRU, 110 CM buc 5,00 buc 1,8000 RON 9,0000 COADA METALICA MOP VERDE, 110 CM buc 5,00 buc 1,8000 RON 9,0000 COADA METALICA MOP ROSU, 110 CM

---